
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

SOONXOOTBXRI
Sp. Zn.: OZP!41 90/4/14/320-206. lfHz

MUH/41487/14/320
Vyřizuje: Ing. Miroslav Hanzlíček
TeleFon: 519441 086
e- mail: zivotni@hustopece-cjty. cz
V Hustopečích dne 29.10.2014

USNESENÍ

Městský úřad Hustopeče, odbor životního prostředí, jako příslušný obecní úřad obce
s rozšířenou působností na podkladě ustanovení ~ 66 a 109 odst. 3 písm. b) zákona č.
128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a ~ 2 zákona č. 314/2002 Sb., o
stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, ve
znění pozdějších předpisů, jako orgán státní správy myslivosti věcně a místně příslušný dle
ustanovení ~ 10 a 11 zákona č. 5 00/2004 Sb., o správním řízení (dále jen „správní řád“), ve
znění pozdějších předpisů a dle ustanovení ~ 57 a 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o myslivosti“)

1)
podle ustanovení ~ 140 odst. 1 správního řádu spojuje z moci úřední správní řízení ve věci
žádosti účastníka řízení, pana Rostislava Jonese, DN: 27.11.1941, bytem Sobotovice č. 9, 664
67 Sobotovice, o změnu honitby vyplývající ze změn vlastnictví honebních pozemků a řízení
o změně honiteb „Rumunská bažantnice“ a „Velké Němčice“ se správním řízením ve věci
změny honitby vyplývající ze změn vlastnictví honebních pozemků a řízení o změně honitby
„Křepice“.

2)
Správní orgán shromáždil další podklady pro vydání rozhodnutí ve smyslu ~ 50 správního
řádu:
Žadatel doložil dne 16.09.20104 potřebné podklady, dle Usnesení pod Sp. Zn.
OZP/4 190/2/14/320-206.1/Hz ze dne 22.08.2014:

Příloha č. 1 Soupis honebních pozemků — vlastník Jones Rostislav

Příloha č. 2 — Soupis honebních pozemků, které mají být k honitbě „Nový Dvůr“ přičleněny

Příloha č. 3 — Soupis honebních pozemků k vynětí z honitby „Rumunská bažantnice“ a
„Velké Němčice“ do honitby „Nový Dvůr

Příloha č. 4 — Pozemky z honitby „Velké Němčice“

Příloha č. 5 — Pozemky z „Rumunské bažantnice“ do honitby „Křepice“

Příloha č. 6 — Minimální a normované stavy honiteb

Příloha č. 7 Výkaz výměr



Příloha č. 8 — Návrh plánovaných druhů zvěře honitby „Nový Dvůr“

Příloha Č. 9— Slovní popis honitby „Nový Dvůr“

Příloha č. 10 - Slovní popis honitby „Rumunská bažantnice“

Příloha č. 11 - Slovní popis honitby „Velké Němčice“

Příloha č. 12 - Slovní popis honitby „Křepice“

Příloha č. 13 — Mapa honitby

Správní orgán dává v souladu s ~ 36 odst. 3 správního řádu možnost účastníkům řízení
vyjádřit se ke stávajícím podkladům rozhodnutí před vydáním rozhodnutí.

Účastníci řízení jsou oprávněni činit ve správním řízení úkony ve smyslu ~ 36, 37 a 38
správního řádu, zejména pak mají právo vyjádřit své stanovisko, navrhovat důkazy a činit jiné
návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Učastníci řízení a jejich zástupci mají
právo nahlížet do spisu a činit si z nich výpisy.

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě
důkazy do:

15-ti dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude
přihlédnuto. Učastnici řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad
Hustopeče, odbor životního prostředí, úřední dny Po a St 8-17 hod., kancelář č. 629).

Odůvodnění
Usnesením pod Sp. Zn. OZP/4190/2/14/320-206.1/Hz, Č.j.: MUH/32520/14/320 ze dne
22.08.2014 oznámil Městský úřad Hustopeče, OZP, že z moci úřední a podle ustanovení
~ 140 odst. 1 správního řádu spojuje správní řízení o žádosti pana Rostislave Jonese a o
změnu honitby vyplývající ze změn vlastnictví honebních pozemků a řízení o změně honiteb
„Rumunská bažantnice“ a „Velké Němčice“. V průběhu správního řízení v procesu
shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí bylo zjištěno, že se řízení o změně honitby
vyplývající ze změn vlastnictví honebních pozemků a řízení o změně honiteb „Rumunská
bažantnice“ a „Velké Němčice dotkne také honitby „Křepice“ Proto považuje Městský úřad
Hustopeče, OZP za účelné spojit i řízení o změně honitby „Křepice“ s probíhajícím správním
řízením, jak je výše uvedeno.

Poučení
Proti tomuto usnesení může účastník řízení podat odvolání, kterému se usnesení oznamuje
podle ustanovení ~ 72 správního řádu, podat podle ustanovení ~ 81 a násl. správního řádu a
ustanovení ~ 76 odst. 5 správního řádu odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se
rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost usnesení
nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému
úřadu Jihomoravského kraje se sídlem v Brně podáním učiněným u Městského úřadu
Hustopeče, odboru životního prostředí. Podle ~ 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá

2



odkladný účinek. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis
zůstal správnímu orgánu a aby účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný
počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Hustopeče, odbor životního
prostředí. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné.

Ing. Miroslav H a I í č e k
vedoucí odboru životního prostředí

Obdrží:
1. Rostislav Jones, 664 67 Sobotovice 9, adresa pro doručování: Rostislav Jones,

Nový Dvůr 90, 691 65 Křepice
2. Honební společenstvo Velké Němčice, 691 63 Velké Němčice 153, zast. Zdeněk

Vala, U Potoka 433, 691 63 Velké Němčice
3. Honební společenstvo Křepice, 691 65 Křepice 14, zast. Antonín Flajšinger, 691

65 Křepice 14
4. Lesy Ceské republiky, s. p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové

Níže uvedené městské a obecní úřady žádáme o vyvěšení rozhodnutí na úřední desce po dobu
15-ti dnů:

1. Městský úřad Hustopeče, Dukelské náměstí 2/2, 693 17 Hustopeče
2. Městys Velké Němčice, Městečko 85, 691 63 Velké Němčice
3. Obecní úřad Křepice, 691 65 Křepice 25

Účastníci řízení dle ~ 27 odst. 2 správního řádu (doručeno do vlastních rukou):
1. Státní pozemkový fond, Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha
2. Uřad pro zastupování státu ve věcech

majetkových Rašínovo nábřeží 3 90/42, 128 00 Praha 2
3. Agro MONET, a. s. Moutnice 200, 664 55
4. Aujeská Radka Měnín 26, 664 5‘7
5. Aujezdská Hana Moutnice 105, 664 55
6. Bartušek Petr Komenského 125, Nosislav, 691 64
7. Bednáriková Darina Plickova 12, Bratislava
8. Bedřich Václav Křepice 394, 691 65
9. Bedřich Vlastimil Křepice 384, 691 65
10. Bedřichová Marie . Domaninská 356, Sitbořice, 691 76
11. Benková Jana Boženy Němcové 860/6, Hlučín, 748 01
l2.BílkováJana Křepice 78,69165
13. BÖhm Stanislav Křepice 237, 691 65
14. BÖhnlová Jana Diváky 38, 691 ‘71
15. Braunová Leona Vrchlického 146/12, Hustopeče, 693 01
16. Broskva Alois Křepice 80, 691 65

3



17. Broskva Miroslav
18. Broskvová Jiřina
19. Brychtová Miloslava
20. Brychta Antonín
21. Brychta Jan, Ing.
22. Brychta Jiří
23. Brychta Josef
24. Brychta Rostislav
25. Brychta Svatopluk
26. Brychtová Vlasta
27. Bučková Jenovéfa
28. Bukovinský Jan
29. Buršík Richard
30. Celnar Jan
31. Celnar Matěj
32. Černá Miroslava
33. Červinčák Petr
34. Číhalová Jitřenka
35. Dobrovolná Věra
36. Dobrovolný Josef
37. Dočkalová Marie
38. Dohnálek Pavel
39. Dohnálek Petr
40. Doležalová Ludmila
41. Doležalová Marie
42. Dostálová Jenovéfa
43. Drobný Bohdan
44. Drobný Jaroslav
45. Dvořák František
46. Dvořák Jan
47. Dvořák Josef, Ing.
48. Dvořák Josef
49. Dvořák Václav
50. Dvořáková Božena
51. Dvořáková Irena
52. Dvořáková Julie
53. Edlingerová Jana
54. Eliášová Emílie
55. Fabiánková Andrea
56. Faronová Václavka
57. Fiala Jakub
58. Fiala Miroslav
59. Fiala Vlastimil
60. Fialová Anna
61. Fialová Eva
62. Fibichová Josefa
63. Fiedoravá Blažena
64. Fiurášek Jindřich

Městečko 33, Velké Němčice, 691 63
Křepice 80, 691 65
Křepice 205, 691 65
Pionýrů 1332, Sokolov, 356 01
Českomoravská 118 1/23, Praha 9, 190 00
Bohuňova 231/36, Brno, 62500
Hradisko 709, Luhačovice, 763 26
Fučíkova 678, Paskov, 739 21
Vlasty Vlasákové 939/11, Ostrava, 700 30
Jiráskova 1552/45, Šlapanice, 664 51
Těšany 5, 664 54
Zádvorník 502, Velké Němčice, 691 63
‚ Velké Němčice, 691 63
Pod Sirotkem 119, Radostice, 664 46
U Potoka 449, Velké Němčice, 691 63
Žabčická 263, Přísnotice, 664 63
Gen. Mrázka 957, Náměšt‘ nad Oslavou
Uherčice 234, 691 62
Daškova 3075/12, Praha, Modřany, 143 00
Moutnice 277, 664 55
Osek nad Bečvou 56, 751 22
Moutnice 353, 664 55
Brodačská 38, Velké Němčice, 691 63
Zlín
Velké Němčice 368, 691 63
Domaninská 354, Šitbořice, 691 76
Vodova 1224/56, Brno, Královo Pole
Městečko 32, Nosislav, 691 64
Dunajská 183/13, Brno, 625 00
Křepice 318, 691 65
U Jezu 2299, Žatec, 438 01
Sokolnice 57
Křepice 260, 691 65
Na Vyhlídce 611/41, Vyškov, 682 01
Měnín 29, 664 57
Moutnice 147, 664 55
Uzbecká 556/6, Brno, Bohunice, 625 00
Křepice 237, 691 65
Zádvorník 592, Velké Němčice, 691 63
Dolní 63, Velké Němčice, 691 63
Žabčice 88
Uherčice 112, 691 62
Moutnice 79, 664 55
Moutnice 79, 664 55
B. Němcové 114, Velké Němčice, 691 63
Moutnice 64
Příční 43, Strachotín, 693 01
Jubilejní 333/7, Ostrava, 700 30

4



65. Flajšinger Antonín
66. Fleišingerová Marie
67. Floderová Anděla
68. Fousek Jan, Ing.
69. Franek Zdeněk Ing.
70. Frank Jan
71. Fraňková Josefa
72. Furch Zdeněk
73. Furchová Vlasta
74. Gottfried Zdeněk
75. Grábl Karel
76. Gráblová Ludmila
77. Gracová Libuše
78. Hábová Žofie
79. Hájek Karel
80. Hanák František
81. Hanuška František
82. Hanušková Anna
83. Haraštová Miroslava
84. Hasalová Marcela
85. Hasíková Jiřina
86. Hladníéčková Eliška
87. Hlaváček František
88. Hlaváček Miroslav
89. Hlaváček Oldřich
90. Hlaváčková Eliška
91. Hlaváčková Marie
92. Hlaváčková Milada
93. Hlávková Gabriela
94. Hochmannová Jana
95. Homola Václav Ing.
96. Horáková Božena
97. Horáková Lydie
98. Horčica Josef
99. Horčicová Anna

100. Horecká Libuše
101. Hrdličková Veronika
102. Hruška Jaroslav
103. Husák Karel
104. Husák Miroslav
105. Husáková Dana
106. Husáková Hana
107. Chalupa Tomáš
108. J ančíková Drahomíra
109. Janek Josef
110. Janoušek František
111. Janoušková Naděžda
112. Jasinek František

Křepice 14, 691 65
Křepice 273, 691 65
Havlíčkova 86, Blučina, 664 56
Městečko 47, Nosislav, 691 64
Bartošková 102, Pustá Polom, 747 69
Dobrovského 502, Lanškroun, 563 01
Křepice 326, 691 65
Městečko 36, Velké Němčice, 691 63
Za Školou 100, Velké Němčice 691 63
Městečko 51, Nosislav, 691 64
U Rybníka 338, Velké Němčice, 691 63
U Rybníka 338, Velké Němčice, 691 63
Čs. armády 1203/l 8, Hlučín, 748 01
Křepice 191, 691 65
Moutnice 68, 664 55
Křepice 67, 691 65
Nosislav 288, 691 64
Nosislav 288, 691 64
Turgeněvova 10, Brno
Městečko SO, Nosislav, 691 64
Osvobození 608/23, Rohatec, 696 01
Bratislavská 55 1/26, Hustopeče, 693 01
Městečko 64, Nosislav, 691 64
Masarykova 402, Nosislav, 691 64
Městečko 53, Nosislav, 691 64
Míru 25/6, Duchcov, 419 01
Městečko 53, Nosislav, 691 64
Nikolčice 78, 691 71
Dolní 445, Velké Němčice, 691 63
K Trati 584, Vranovice, 691 25
Na Kopečku 213, Rajhradice, 664 61
Křepice 262, 691 65
Polní 200, Vojkovice, 667 01
B. Němcové 110, Velké Němčice, 691 63
B. Němcové 110, Velké Němčice, 691 63
Moutnice 249, 664 55
Sídl. Družba 656, Židlochovice, 667 01
Brněnská 239, Velké Němčice, 691 63
Moutnice 105, 664 55
Horní Kroupná 389, Nosislav, 691 64
Moutnice 105
Moutnice 105, 664 55
Kovařovicova 1720/2, Brno, 616 00
Moutnice 233, 664 55
Velké Němčice 5, 691 63
Moutnice 278, 664 55
Moutnice 278, 664 55
Křepice 366, 691 65



113. Jasinek Jan Křepice 104,69165
114. Jechová Radka Jana Uhra 28/23, Brno, Veveří, 602 00
115. Jelínková Božena Nikolčice 47, 693 01
116. Jenišová Anežka Vodní 694, Hrušovany u Brna, 664 62
117. Ježek Miroslav Křepice 272, 691 65
118. Ježková Jana Křepice 272, 691 65
119. Ježková Vlasta Městečko 56, Nosislav, 691 64
120. Jurdová Yveta Ondráčkova 1362/78, Brno, Líšeň, 628 00
121. Jurovčinová Jiřina U Větrolamu 1008/29, Hustopeče, 693 01
122. Jurnečková Marie Dolní 228, Velké Němčice, 691 63
123. Kafková Radmila Malinovského 602, Židlochovice, 667 01
124. Kalová Andrea Kunštátská 1485/29, Brno, 621 00
125. Kalvodová Ludmila Nad Zámkem 1454/25, Šlapanice, 664 51
126. Kaplan Milan Nikolčice 194, 691 71
127. Kaplanová Alena U Větrolamu 1008/27, Hustopeče, 693 01
128. Karas Jozef Dolní 305, 691 63 Velké Němčice
129. Kiesewetterová Milada Rauchfangkehrergasse 19/3/6, 1150 Vídeňň,
130. Klašková Jana Palackého 187, Holasice, 66461
131. Kleinová Zdeňka Městečko 76, Nosislav, 691 64
132. Klirnš Martin Třebízského 1306/9, Brno, Husovice, 614 00
133. Klimus Jaroslav, Ing. Křepická 219, Velké Němčice, 691 63
134. Klimus Václav Vrchní 4, Velké Němčice, 691 63
135. Kloučková Marie Tišnovská 1417/38, Brno, Černá Pole, 613 00
136. Kobolková Vlastimila Komenského 704/9, Rýmařov, 795 01
137. Kočí Jarmila Dunajevského 1119/37, Brno, 616 00
138. Koláček Jaroslav 9. května 576, Rajhrad, 664 61
139. Kolářová Irena Křepice 329, 691 65
140. Kolek Jiří Jírovcova 755/26, Brno, Kohoutovice, 623 00
141. Kolek Rafael Křepice 64, 691 65
142. Komosný Rostislav Křepice 79, 691 65
143. Konečná Jitka Křepice 393, 691 65
144. Koncčná Zdeňka Moutnice 95, 664 55
145. Konečný Stanislav Křepice 393, 691 65
146. Konvicová Jarmila Moutnice 8, 664 55
147. Kosina František Křepice 16, 691 65
148. Kosina František Ing. Tovačovského 1347, Hranice, 753 01
149. Kosina Ivan Ing. Diváky 101, 691 71
150. Kosina Jan Brněnská 126, Velké Němčice, 691 63
151. KosinováMarie Křepice 16,691 65
152. Koudela Petr Dolní 434, Velké Němčice, 691 63
153. Koutný Emanuel Moutnice 143, 664 55
154. Kováčová Jana Nerudova 308/50, Hustopeče, 693 01
155. Kovaříklvo Křepice3O3,69165
156. Kovařík Jan, Ing. Křepice 18, 691 65
157. Kovářová Anna Celní - ŮSP 409/3, Hlučín, 748 01
158. Kraicingerová Miroslava Křepice 15, 691 65
159. Krausová Marta Na Zahrádkách 921, Ujezd u Brna, 664 53
160. Kresová Zdeňka Hřbitovní 522, Blučina, 664 56

6



161. Kroupa Miloslav Nesvačilka 65, 664 54
162. Krumpolcová Jana Moutnice 163, 664 55
163. Kryšpín Karel Brněnská 392, Velké Němčice, 691 63
164. Křížová Ludmila Palackého třída 2616/117, Brno, 612 00
165. Kubáč Jiří Poddubí 170, Háj Ve Slezsku, 747 92
166. Kučera Jaroslav Paskovská 58 1/35, Ostrava, 720 00
167. Kunovský František Křepice 285, 691 65
168. Kunýtová Lucie Svat. Čecha 247/9, Hustopeče, 693 01
169. Langová Bedřiška Masarykova 490, Vranovice, 691 25
170. Langová Marie Městečko 62, Nosislav, 691 64
171. Langová Marie Hlavní 7, Pouzdřany, 691 26
172. Laštovičková Alžběta Moutnice 152
173. Lejsková Naděžda Přibická 36/7, Vranovice
174. Lemon Ladislav Komenského 95, Nosislav, 691 64
175. Lengál Zdeněk Karpaty II. 567, Šitbořice, 691 76
176. Lengálová Josefa Křepice 330, 691 65
177. Lipusová Hana Talichova 645/56, Brno, Kohoutovice, 623 00
178. List Jaroslav Zádvorník 501, Velké Němčice, 691 63
179. Listová Jarmila Zádvorník 501, Velké Němčice, 691 63
180. Liščáková Bronislava Komenského 286, Nosislav
181. Littmanová Karolína Moutnice 115, 664 55
182. Losa František Křepice 359, 691 65
183. Loskot Jaromír Masarykova 420, Nosislav, 691 64
184. Loskotová Jaroslava Městečko 60, Nosislav, 691 64
185. Loskotová Ludmila Masarykova 420, Nosislav, 691 64
186. Klimš Vlastimil Brněnská 302, Velké Němčice, 691 63
187. Losová Marie Křepice 322, 691 65
188. Losová Marie Křepice 376, 691 65
189. Losová Josefa Křepice 133, 691 65
190. Lukl František Mgr. Urbanova 748/17, Kyjov, 697 01
191. Lukl Jaromír Městečko 11, Nosislav, 691 64
192. Lukl Pavel Masarykova 305, Nosislav, 691 64
193. Lukl Vladimír Sídl. Družba 690, Židlochovice, 667 01
194. Luklová Helena Masarykova 133, Nosislav, 691 64
195. Mahovská Jana Masarykova 340, Nosislav, 691 64
196. Mahovská Jaroslava Masarykova 340, Nosislav, 691 64
197. Mahovský Petr Masarykova 340, Nosislav, 691 64
198. Malá Renata Sklepní 313, Strachotín, 693 01
199. MaškováMarie Křepice3l3, 69165
200. Matějková Lenka Moutnice 98, 664 55
201. Maška Antonín Zádvorník 506, Velké Němčice, 691 63
202. Maška Richard Křepice 299, 691 65
203. Maška František Křepice 313, 691 65
204. Matějková Marie Slívova 102/1, Brno, Zidenice, 615 00
205. Matýšek Alois Karpaty II 399, Šitbořice, 691 76
206. Mayerová Marie Merhautova 927/Sa, Brno, 613 00
207. Měřínská Jaroslava Masarykova 80, Nosislav, 691 64
208. Měřínský František Masarykova 80, Nosislav, 691 64

‘7



209. Měřínský Josef
210. Městys Nosislav
211. Městys Velké Němčice
212. Mičánek Josef
213. Mičánek Vladimír
2l~. Michálek Jaroslav
215. Michálek Vlastimil
216. Mikulášek Vlastislav
217. Morávková Lenka
218. Mrhalová Anna Ing.
219. Mrkvica Zdeněk
220. Mrkvica Jaroslav
221. Mrkvicová Štěpánka
222. Mrkvicová Božena
223. Musil Alois
224. Musil Miloš Ing.
225. Musilová Ladislava
226. Mušálek Pavel, Ing.
227. Mužíková Františka
228. Nádeníček Alois
229. Nádeníček Jindřich
230. Nádeníčková Beata
231. Nečas Jan Ing.
232. Nečas Jiří
233. Nečas Pavel
234. Nečas Pavel
235. Nečas Václav
236. Nečasová Božena
237. Nečesal Karel Ing.
238. Nekvapilová Anežka
239. Ncvídalová Vilemína
240. Novák Josef
241. Novotná Květoslava
242. Novotný Jaroslav
243. Novotný Josef
244. Novotný Václav
245. Novotný Václav Ing.
246. Novotný Zdeněk
247. Novotná Anna
248.Obec Nikolčice

149. Obrovská Jaroslava
150. Očenášková Lenka
151. Očková Jarmila
152. Okurková Marie
153. Oprchal Karel
154. Oprchal Petr
155. Ostrovský Robert
156. Ovczaryková Dagmar Mgr.

Dolní Kroupná 110, Nosislav, 691 64
Městečko 54, Nosislav, 691 64
Městečko 85, Velké Němčice, 691 63
Pind‘ulky 564, Vranovice, 691 25
Brněnská 253, Velké Němčice, 691 63
Husova 165/5, Brno, Staré Brno, 602 00
Kotlářská 905/45, Brno, Veveří, 602 00
Dolní Kroupná 341, Nosislav, 691 64
Kopečná 250/32, Brno, Staré Brno, 602 00
Dolní 238, Velké Němčice, 691 63
Dolní 340, Velké Němčice 691 63
Brněnská 455, Velké Němčice, 691 63
U Rybníka 376, Velké Němčice, 691 63
Dolní 450, 691 63 Velké Němčice
Křepice 254, 691 65
Zádvorník 480, Velké Němčice, 691 63
Zádvorník 480, Velké Němčice, 691 63
Boudy 548, Velké Němčice, 691 63
Pompova 576/28, Brno, 617 00
Urbánkova 780/2, Brno, Komín, 62400
Turgeněvova 1132/22, Brno, 618 00
Luční 195 1/44, Brno, Žabovřesky, 616 00
Křepice 226, 691 65
Křepice 19, 691 65
Komenského 343, Nosislav, 691 64
Brněnská 345, Velké Němčice, 691 63
Křepice 346, 691 65
Veveří 2584/108, Brno, Žabovřesky, 616 00
Barvičova 63/82, Brno, Stránice, 602 00
sídl. Družba 694, Židlochovice, 667 01
Karpaty II 399, Sitbořice, 691 76
Výhon 474, Šitbořice, 691 76
Křepice 387, 691 65
Údolní 1087/19, Hustopeče, 693 01
Vrchní 157, Velké Němčice, 691 63
Podlesí 551/24, Brno, Komín, 624 00
Křepice 87, 691 65
Domky 109, Zastávka, 664 84
Křepice, 691 65
Nikolčice 85, 693 01
Hostislavova 567/20, Brno, 641 00
Sládkova 162 1/14, Karlovy Vary, 360 01
Božetěchova 302 1/19, Brno, 612 00
Veletržní 674/5, Brno, 603 00
Pražská Sídl. 2407/4, Znojmo, 669 02
Moutnice 158, 664 55
Moutnice 339, 664 55
Moutnice 186, 664 55

8



~57. Ovísek Jan Sirotkova 916/lb, Brno, Žabovřesky, 616 00
~58. Ovísek František Uzbecká 556/6, Brno, 625 00
~59. Ovísek Pavel Mrštíkova 105/4, Hustopeče, 693 01
~60. Papež Dušan Křepice 13, 691 65
~6l. Papež František Křepice 105, 691 65
~62. Papež Jan Křepice 380, 691 65
~63. Papež Jan Křepice 13, 691 65
~64. Papež Jan Malinovského 38 1/37, Miroslav, 671 72
~65. Papež Marek Kobylí 7, 691 10
~66. Papež Oldřich Jiráskovo nábř. 156 1/3, České Budějovic0 04
~67. Papež Vojtěch Nopova 3987/61, Brno, Židenice, 615 00
~68. Papež Zdeněk Křepice 343, 691 65
~69. Papežová Anna Křepice 13, 691 65
~70. Papežová Anna
~71. Papežová Jarmila Křepice 136, 691 65
~72. Papežová Věra Křepice 17, 691 65
~73. Páral Cyril Ing. Běly Pažoutové 68 5/14, Brno, Komín, 624 00
~74. Pich Blahoslav Kpt. Rubena 463, Židlochovice, 667 01
~75. Pich Jan B. Němcové 153, Velké Němčice, 691 63
~76. Pichová Božena B. Němcové 153, Velké Němčice, 691 63
~77. Pichová Vojtěška Ing. Brodačská 48, Velké Němčice, 691 63
~78. Pírková Františka Křepice 125, 691 65
~79. Podloucká Věra Moutnice 210, 664 55
~80. Podolanová Katarína Bučkovec 1093, Moravské Lieskové, SKK
~8l. Pokojová Eva MUDr. Bartolomějská 845/33, Brno, Žabětín, 641 00
~82. Pokorná Anna Křepice 124, 691 65
~83. Pokorná Marie Křepice 124, 691 65
~84. Pokorná Marie Diváky 124, 691 71
~85. Povolný Vladimír Moutnice 275, 664 55
~86. Procházka Dalibor Hybešova 327, Hrušovany u Brna, 664 62
~87. Procházka Jan Křepice 307, 691 65
~88. Přibylová Jindřiška Křepice 286, 691 65
~89. Putna František Moutnice 171, 664 55
~90. Putna František Moutnice 125
~9l. Putna Jan Přímá 476/48, Brno-Bosonohy, 642 00
~92. Putnová Marie Moutnice 125, 664 55
~93. Randula Antonín Moutnice 108, 664 55
~94. Randulová Bernardina Moutnice 233, 664 55
~95. Randulová Marie Moutnice 108, 664 55
‘~96. Relich Antonín Brněnská 368, Velké Němčice, 691 63
~97. Relich Jaroslav Křepice 259, 691 65
~98. Relich Vladimír Křepice 298, 691 65
~99. Relichová Anežka Křepice 251, 691 65
~00. Relichová Dana Křepice 1, 691 65
301. Rezl Miloš Ing. Horní 74, Loděnice, Jánská, 267 12
302. Rezl Vlastimil Malátova 104/4, Brno, Královo Pole, 612 00
303. Rezlová Růžena Velké Němčice 391, 691 63
304. Rohrer Jaromír Krumvíř 182, 691 73

9



305. Rohrerová Petra Vrchní 80, Velké Němčice, 691 63
306. Rouzek Jan Legionářská 96, Židlochovice, 667 01
307. RouzekJaroslav Křepice238, 69165
308. Rouzková Hana Křepice 374, 691 65
309. Rouzková Jaroslava Kudlovice 224, 687 03
310. Rozková ludmila Zádvorník 470, Velké Němčice, 691 63
311. Rouzková Marie Křepice 84, 691 65
312. Rouzková Růžena Křepice 238, 691 65
313. Rozkydalová Marie Křepice 231, 691 65
314. Rubeš Vít Křepice 2, 691 65
315. Ruizlová Marie Vrchní 78, Velké Němčice, 691 63
316. Růžička Bohumil Vrchní 17, Velké Němčice, 691 63
317. Růžička Jiří Vančurova 723/7, Cheb, 350 02
318. Růžička Karel Brněnská 346, Velké Němčice 691 63
319. Růžičková Marie Brněnská 120, Velké Němčice, 691 63
320. Rychtář Zdeněk Komenského 220, Nosislav, 691 64
321. Richter Zdeněk Zádvorník 461, Velké Němčice, 691 63
322. Ryšavý Jan Dolní Kroupná 107, Nosislav 691 64
323. Ryšavý Karel Ing. Sebelova 679, Bílovice nad Svitavou, 664 01
324. Řeřábek Václav Terronská 658/41, Praha, 160 00
325. Římskokatol. farnost K1~epice Křepice, 691 65
326. Římskokatol. farnost Velké Němčice Městečko 71, Velké Němčice, 691 63
327. Samson Martin Horní Kroupná 399, Nosislav, 691 64
328. Samson Milan Husova 327, Bílovice nad Svitavou, 664 01
329. Samson Vladimír Vančurova 2192/l, Břeclav, 690 03
330. Samson Vladimír Libušino údolí 674/152, Brno, 623 00
331. Samsonová Marie Brodačská 52, Velké Němčice, 691 63
332. Sedláček Petr Vrchní 10, Velké Němčice, 691 63
333. Sedláčková Božena Vrchní 10, Velké Němčice, 691 63
334. Sedláčková Eliška Sevastopolská 339/4, Brno, 625 00
335. Sedlo Jaroslav Ing. Slíny 942, Velké Bílovice, 691 02
336. Sedlová Jaroslava Komenského 128, Nosislav, 691 64
337. Schovancová Milada Horní Kroupná 300, Nosislav, 691 64
338. Skamenová Marta Bc. Jana Uhra 28/23, Brno, Veveří, 602 00
339. Smetana Pavel Křepice 293, 691 65
340. Smisitelová Jana, Ing. Karolíny Světlé 8 16/53, Brno, 628 00
341. Soukop Jiří Skolní 175, Velké Němčice, 691 63
342. Srncová Anežka Moutnice 129, 664 55
343. Srnec Jaroslav Vojtova 243/23, Brno, Stýřice, 639 00
344. Srnec Václav Křepice 391, 691 65
345. Stolaříková Monika Skautská 426/20, Ostrava, 708 00
346. Stejskal Bohumil Moutnice 33, 664 55
347. Stejskal Jiljí Moutnice 55, 664 55
348. Strouhal Antonín Křepice 196, 691 65
349. Strouhal Antonín Lužická 541/9, Mariánské Lázně, 353 01
350. Strouhal Antonín Fryčajova 538/143, Brno, Obřany, 614 00
351. Strouhal František Těšany 328, 664 54
352. Strouhal František Prušánky 338, 696 21

10



353. Strouhal Jan Křepice 103, 691 65
354. Strouhal Josef Chrpová 511/25, Brno, Žebětín, 641 00
355. Strouhal Ladislav Štursova 590/57, Brno, Komín, 624 00
356. Strouhal Tomáš Křepice 213, 691 65
357. Strouhal Václav Křepice 149, 691 65
358. Strouhalová Anna Na Břehu 634/19, Praha 9, Vysočany, 190 00
359. Strouhalová Božena Alešova 26/25, Brno, 613 00
360. Strouhalová Božena Křepice 149, 691 65
361. Strouhalová Božena Křepice 230, 691 65
362. Střídecký Jiří Husova 604, Rajhrad, 664 61
363. Studený František Dolní Kroupná 415, Nosislav, 691 64
364. Studýnka Josef Křepice 258, 691 65
365. Studýnková Marie Křepice 258, 691 65
366. Svobodová Anna Moutnicel3l, 66455
367. Süssová Jaroslava Luční 2425/21, Brno, Žabovřesky, 61600
368. SvobodaZdeněk Dešov35, 675 33
369. Svobodová Anna Dolní Kroupná 111, Nosislav, 691 64
370. Svobodová Jitka Mgr. Masarykova 257, Nosislav, 691 64
371. Sysel Jan Luční 1401/13, Ivančice, 664 91
372. Šabata Ladislav Vítězství 134, Dubňany, 693 03
373. Šácha Antonín Nedakonice 263, 687 38
374. Šardická Ludmila Vrchní 75, Velké Němčice, 691 63
375. Šardický Petr Vrchní 75, Velké Němčice, 691 63
376. Šebestová Marie Bořetická 4089/14, Brno, Židenice, 628 00
377. Šiler Miroslav Nesovice 253, 683 33
378. Sibíček Jiří Křepice 229, 691 65
379. Slechtová Eva Městečko 46, Nosislav, 691 64
380. Št‘astná Jarmila Školní 522, Vranovice, 691 25
381. Stěpánková Miroslava Přísnotická 3, Zabčice, 664 63
382. Štýbl František Družstevní 379, Nosislav, 691 64
383. Štýbl Marek Křepice 50, 691 65
384. Štýblová Jiřina Krefly 356, Nosislav, 691 64
385. Štýblová Marie Družstevní 390, Nosislav, 691 64
386. Švábenská Marek Zámecká 796/9, Dolní Kounice, 664 64
387. Švamberková Božena Na Kopečku 527, Velké Němčice, 691 63
388. Svaňhalová Elen Křepice 77, 691 65
389. Svál, František Jizdárenská 287, Velké Němčice, 691 63
390. Tesař František Křepice 158, 691 65
391. Tesař Jan Chrlická 84, Rebešovice, 664 61
392. Tesař Miloš Křepice 5, 691 65
393. Tesař Trantišek Tyršova 1988/1 2, Brno, Královo Pole, 612 00
394. Tesařová Helena Brodačská 52, Velké Němčice, 691 63
395. Tomášek František Ing. Mojmírovo náměstí 2923/11, Brno, 61200
396. Tomek Aleš Na Návsi 43, Opatovice, 664 61
397. Tomek Jan Křepice 169, 691 65
398. Tomek Jan Brněnská 802/64, Hustopeče, 693 01
399. Tomak Martin Křepice 267, 691 65
400. Tomek Josef Na Kopečku 515, Velké Němčice, 691 63

11



401. Urban Josef Poděbradova 578, Modřice, 664 42
402. Urban Svatopluk Moutnice 134, 664 55
403. Urbánek František Křepice 338, 691 65
404. Urbánek Jan Zámeček 219, Šitbořice, 691 76
405. Urbánek Ladislav Božice 19, 671 64
406. Urbánek Libor Gorkého 87/44, Brno, Veveří, 602 00
407. Urbánek Václav Křepice 228, 691 65
408. Urbánek Viktor Boleradice 21, 691 12
409. Urbánková Blanka Zámeček 219, Šitbořice, 691 76
410. UrbánkováHedvika Křepice 338, 69165
411. Urbánková Jana Křepice 80, 691 65
412. Urbánková Růžena Pod Svatojánkem 228, Šitbořice, 691 76
413. Urmínová Gabriela Harmónia 3396, Modra, Slovensko
414. Ustohal Petr Kpt. Rubena 455, Židlochovice, 667 01
415. VahalaPavel Křepice352, 69165
416. Vahala Václav Křepice 323, 691 65
417. ValaJan Křepice 131,691 65
418. Vala Jiří Křepice 347, 691 65
419. Vala Vojtěch Popice 282, 691 27
420. Vala Zdeněk U Potoka 433, Velké Němčice, 691 63
421. Valová Božena Křepice 285, 691 65
422. Valová Marie Křepice 347, 691 65
423. Valová Miloslava Popice 282, 691 27
424. Váňa Vladimír Ing. U hřiště 400, Žabčice, 664 63
425. Váňová Jai~a U hřiště 400, Žabčice, 664 63
426. Velímová Eva Moutnice 31, 664 55
427. Veselý Pavel, MUDr. Kpt. Nálepky 892/25, Třebíč, 674 01
428. Vetrová Dagmar Brněnská 223, Velké Němčice, 691 63
429. Vetrová Jarmila Křepice 256, 691 65
430. Víktorinová Jiřina Těšaiiy 351,66454
431. Vintrlík František Dolní 179, Velké Němčice, 691 63
432. Vintrlík František Křepice 222, 691 65
433. Vintrlik František, Ing. Mírová 1104/10, 693 01 Hustopeče
434. Vintrlík Jan Šebrov 89, Šebrov-Kateřina, 679 22
435. Vintrlík Ladislav Městečko 35, Velké Němčice, 691 63
436. Vintrlík Pavel Křepice 44, 691 65
437. Vintrlík Radim, Ing. Boleradice 337, 691 12
438. Vintrlíková Dagmar Za Skobu 541, Velké Němčice, 691 63
439. Vintrlíková Františka Křepice 44, 691 65
440. Vintrlíková Ivana Velké Němčice 300, 691 63
441. Vintrlíková Marie Křepice 222, 691 65
442. Vintrlíková Marie Křepice 278, 691 65
443. Vintrliková Růžena Křepice 190 691 65
444. Vítek Jiří Masarykova 135, Nosislav, 691 64
445. Vítková Dobromila Masarykova 135, Nosislav, 691 64
446. Veselý Josef Velká nad Veličkou 610, 696 74
447. Voráčová Jitka Moutnice 325, 664 55
448. Vozdecká Cecilie Šitbořice 54, 691 76

12



449. Vozdecká Jitka Nikolčice 75, 691 71
450. Vozdecký Mikuláš Šitbořice 54, 691 76
451. Vymazal František RNDr. Moutnice 118, 664 55
452. Vymazalová Hana RNDr. Moutnice 118, 664 55
453. Wittman Petr Křepice 347, 691 65
454. Wernerová Kateřina Mgr. Gagarinova 503/14, Karlovy Vary,360 01
455. Wolf Jiří Pražákova 351/16c, Brno, 61900
456. Zabloudilová Ludmila Žižkova 260, Hrušovany u Brna, 664 62
457. Zavadilová Drahomíra Žleby 175, Rozdrojovice, 664 34
458. Zemánková Pavlína Moutnice 39, 664 55
459. Zemědělské družstvo Šitbořice Šitbořice, 691 76
460. ZEMOS a. s. Jízdárenská 493, Velké Němčice, 691 63
461. Záček Bohuslav Moutnice 111,66455
462. Žáček Lubomír Dolní 318, Velké Němčice, 691 63
463. Žáček Pavel Moutnice 333, 664 55
464. Žáček Stanislav Moutnice 110, 664 55
465. Žáčková Anna Moutnice 153
466. Žáčková Růžena Městečko 32, Velké Němčice, 691 63
467. Zídel Alois Moutnice 187, 664 55
468. Žídel Štěpán Těšany 375, 664 54
469. Židelová Štěpánka Moutnice 187
470. ZENERGO Moravia s. r. o. Štěpánská 539/9, Praha 2, 120 00

Dotčené orgány:
1. MěU Zidlochovice, odbor životního prostředí, Masarykova 100, 667 01 Zidlochovice

13


